МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62,

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru

ПРИКАЗ
от 01.09.2022 №  110/129 -О

Об утверждении алгоритма  действий при совершении (угрозе

совершения) преступления в формах вооруженного нападения,

размещения взрывного устройства, захвата заложников, а также

информационного взаимодействия образовательных организаций с

территориальными органами МВЛ России, Росгвардии и ФСБ России

В соответствии  с поручением департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар  от 05.08.2022 № 25-моб «О

направлении типовых документов» по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

приказываю:

1.Кирий Г.Н. заместителю директора по УВР, ответственной за

антитеррористическую безопасность:

1.1. утвердить алгоритм действий персонала МАОУ СОШ №76 работников

частной охранной организации «Арес», и обучающихся при совершении (

угрозе совершения ) преступления в формах вооруженного нападения,

размещения взрывного устройства, захвата заложников, а также

информационного взаимодействия  с территориальными органами МВД

России , Росгвардии и ФСБ России (Приложение 1)

1.2.Ознакомить всех сотрудников МАОУ СОШ №76 с вышеуказанным

алгоритмом  под роспись.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №76  Н.О.Стороженко

Ознакомлена :  Г.Н.Кирий

mailto:school76@kubannet.ru

		2023-02-13T11:25:36+0300
	Стороженко Наталья Олеговна